
平成３０年度（１０月分）入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成30年9月20日 下水道建設課 有功第１雨水幹線工事その７ 268,765,000 円 241,880,000 円 平成30年10月3日 から 241,880,000 円

土木工事業 9:30 18000037 和歌山市園部地内 180 日 233,137,235 円 平成31年3月31日 まで 90.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年9月27日 下水道施設課 
和田川雨水簡易ポンプ場機械設備工
事

209,762,000 円 183,060,000 円 平成30年10月18日 から 174,900,000 円

機械器具設置
工事業

9:30 18000041 和歌山市神前字貝原６３２番１ 165 日 173,610,762 円 平成31年3月31日 まで 83.38 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年9月27日 下水道建設課 和田川排水区支線工事 72,407,000 円 0 円 平成30年10月5日 から 64,686,600 円

土木工事業 10:30 18000044 和歌山市神前地内 160 日 64,667,328 円 平成31年3月13日 まで 89.34 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年10月4日 下水道建設課 北部第１５汚水幹線工事その２ 184,538,000 円 165,500,000 円 平成30年10月20日 から 159,354,012 円

土木工事業 9:30 18000043
和歌山市松江東４丁目地内から松江
地内まで

163 日 159,291,020 円 平成31年3月31日 まで 86.35 ％

3

浅井建設（株）   （株）オオジ建設   （株）桂組   角谷産業（株）
（株）川嶋工業   （株）紀の川建設   木下建設（株）   （株）紀洋
（株）幸輝開発   （株）坂口興業   （株）三愛基礎工業   （有）塩﨑組
（株）城南建設   （株）竹下組   （株）東部建設   中村設備工業（株）
（株）中山建設   （株）日紀建設   （有）西庄西本建設   （株）初島組
（有）福嶋商会   （株）平成建機   益田工業（有）   松浦舗道建設（株）
丸山組（株）   三笠建設（株）   （株）柳原重機工業   （有）ユートピア
建設   （株）吉建   良誠工業（株）   ワタカ建設（株）   （有）和西建設

32 （株）三愛基礎工業

4

浅井建設（株）   （株）淺川組   （株）川嶋工業   木下建設（株）
（株）紀洋   弘安建設（株）   （株）合同興業   （株）城南建設   大晶建
設（株）   第五工業（株）   （株）中井組   福興建設（株）   丸山組
（株）   三笠建設（株）   良誠工業（株）

15 （株）淺川組

1 （株）合同興業   第五工業（株）   福興建設（株）   良誠工業（株） 4 福興建設（株）

2
クボタ機工（株）   水ｉｎｇ（株）   （株）鶴見製作所   （株）酉島製作
所   （株）日立製作所   （株）フソウ

6 （株）酉島製作所

工期

落札金額
（税抜き）

工事種別 入札時間 工事番号 工事場所 設計工期
失格価格又は
最低制限価格
（税抜き）

落札率

予定価格
（税抜き）

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

入札参加業者

入札
参加
業者
数

落札業者名№

入札方法 入札日
工事担当課

名
工事名



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 平成３０年度

工 事 番 号 第１８００００３７号

工 事 名 有功第１雨水幹線工事その７

工 事 概 要

オープンシールド工
Ｕ３３００*１８００　　　 Ｌ＝１７８．５m
付帯工　　　　　　　　　　　　　　　１式

雨水整備面積　　　　　　   Ａ＝１．７３ha

企業局



　

様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 平成３０年度

工 事 番 号 第１８００００４１号

工 事 名 和田川雨水簡易ポンプ場機械設備工事

工 事 概 要

施設建設工事工事
　機械設備工事
　　雨水ポンプ　口径３５０ｍｍ　３台
　　自動除塵機　　　　　　　　　１基
　　その他附帯設備　　　　　　　一式

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 平成３０年度

工 事 番 号 第１８００００４４号

工 事 名 和田川排水区支線工事

工 事 概 要

φ500mm低耐荷力圧入二工程推進工　L=13.70m
φ600mm取付管ボーリング（一重ケーシング推
進工）　L=18.02m
マンホール工（1号組立-1、分水人孔-1）　2
か所

付帯工　1式
水道管移設工　1式

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 平成３０年度

工 事 番 号 第１８００００４３号

工 事 名 北部第１５汚水幹線工事その２

工 事 概 要

企業局

 

φ300mmVP管推進工 低耐荷力泥水方式    

                        Ｌ＝５９０．０９ｍ 
 

マンホール工（組立2号-5,組立2号ﾚｼﾞﾝ-2）       

                               ７か所 
 

付帯工                          １式 
 

水道管移設工                     １式 
 
 
 
 
 


